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Befordringar i generalitetet 

Republikens president har på Försvarets fanfest den 4 juni 2022 befordrat generalmajor Vesa Juhani 

Virtanen till generallöjtnant, brigadgeneral Rami Kalervo Saari till generalmajor, brigadgeneral Juha-

Pekka Keränen till generalmajor, överste Timo Olavi Herranen till brigadgeneral, kommodor Jukka Pekka 

Anteroinen till flottiljamiral och ingenjöröverste Juha-Matti Ylitalo ingenjörbrigadgeneral. 

 

Generallöjtnant Vesa Virtanen (f. 1966) har verkat som Försvarsmaktens personalchef sedan år 2021. Han 

har beordrats till chef för huvudstaben från och med 1.7.2022. Tidigare har han tjänstgjort bland annat som 

Huvudstabens planeringschef, kommendör för Kajanalands brigad och generalsekreterare för 

Säkerhetskommittén vid försvarsministeriet. Han befordrades till generalmajor år 2020. 

Generalmajor Rami Saari (f. 1966) har verkat som Huvudstabens kommandochef sedan år 2021. Han har 

beordrats till Försvarsmaktens personalchef från och med 1.7.2022. Tidigare har han tjänstgjort bland 

annat som operationschef för Armén, kommendör för Björneborgs brigad och stabschef för Karelska 

brigaden. Han befordrades till brigadgeneral år 2018. 

Generalmajor Juha-Pekka Keränen (f. 1968) har verkat som Flygvapnets kommendör sedan år 2022. 

Tidigare har han tjänstgjort bland annat som Flygvapnets stabschef och operationschef samt som 

kommendör för Satakunta flygflottilj. Han befordrades till brigadgeneral år 2020. 

Brigadgeneral Timo Herranen (f. 1971) har verkat som Flygvapnets stabschef sedan år 2022. Tidigare har 

han tjänstgjort bland annat som Flygvapnets operationschef, kommendör för Karelens flygflottilj och 

avdelningschef vid Flygstaben. Han befordrades till överste år 2016.  

Flottiljamiral Jukka Anteroinen (f. 1968) har verkat som kommendör för Kustbrigaden sedan år 2019. Han 

har beordrats till stabschef för Marinen från och med 1.7.2022. Tidigare har han tjänstgjort bland annat 

som specialmedarbetare för kommendören för försvarsmakten samt sektorchef vid Huvudstaben. Han 

befordrades till kommodor år 2016.  

Ingenjörbrigadgeneral Juha-Matti Ylitalo (f. 1966) har verkat som projektchef vid Försvarsmaktens 

systemcenter sedan år 2017. Tidigare har han tjänstgjort bland annat som avdelningschef och sektorchef 

vid systemcentret samt som avdelningschef vid Flygvapnets materielverk. Han befordrades till 

ingenjöröverste år 2016. 

 

 


